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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 5 

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku 

 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku tygodni mieszkańcy osiedla Dolna Dyrekcja w Chełmie zgłaszają znaczne pogorszenie 

stanu nawierzchni ul. Wołyńskiej na odcinku od al. Marszałka Józefa Piłsudskiego do Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Chełmie. Z relacji mieszkańców wynika, że obecny stan nawierzchni może 

negatywnie wpływać na bezpieczeństwo dzieci idących do ww. szkoły.  

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Gruntowny remont nawierzchni przy ul. Wołyńskiej na odcinku od al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego do Szkoły Podstawowej nr 1 w Chełmie. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

 styczeń 2025 roku – ustalenie administratora drogi, 

 luty 2025 roku – wystąpienie do administratora drogi z prośbą o podjęcie działań mających 

na celu realizację remontu, 

 marzec 2025 roku – spotkanie w Szkole Podstawowej nr 1 w Chełmie dotyczące zasad ruchu 

drogowego, 

 kwiecień 2025 roku – wystąpienie z pismem do Straży Miejskiej w Chełmie o dokonanie 

kontroli wskazanego rejonu pod kątem parkowania pojazdów w rejonie przejść dla pieszych, 

 maj 2025 roku – nawiązanie kontaktu i spotkanie z Radą Osiedla Dyrekcja Dolna, 

 czerwiec 2025 roku – ocena stopnia realizacji inwestycji oraz ustalenie dalszego udziału 

dzielnicowego w przedsięwzięciu. 

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań: 

 Administrator drogi – zapewnienie środków finansowych na realizację projektu, 

 Rada Osiedla Dolna Dyrekcja – przekazywanie informacji do odpowiednich instytucji, 



 Szkoła Podstawowa nr 1 w Chełmie – udostępnienie pomieszczenia celem przeprowadzenia 

spotkania. 

 Straż Miejska w Chełmie – kontrola wyznaczonego odcinka pod kątem parkowania pojazdów 

w rejonie przejść dla pieszych. 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane na bieżąco podczas 

spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla. 

 

 

asp. Marcin Godula 

 


